平成   年   月   日

山田中学校 PTA 会長宛

PTA 退会届

下記の通り吹田市立山田中学校 PTA を退会いたしたく届出いたします。

保護者氏名                    続柄  父  ・  母

  保護者氏名                   続柄  父  ・  母

TEL

  退会理由    転校 ・  異動    ・ その他（                              ）

    生徒クラス・氏名

第   学年    組    番  生徒氏名

第   学年    組    番  生徒氏名

  第   学年    組    番  生徒氏名

本記載事項は、学校徴収会計に関わる会計処理委託のため、吹田市立山田中学校へ提供

しますが、その他山田中学校 PTA 活動以外には一切使用しません。